
Uchwała nr 128/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15.01.2016r. 

 
w sprawie wysokości nagród w konkursie pt. I Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk 

Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2016r. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

W ogłoszonym konkursie pt.: „I Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk Kolędniczych, Kolęd        
i Pastorałek 2016r.” ustala się wysokość nagród dla laureatów przyznanych z budżetu Powiatu 
Drawskiego na kwotę 2.700,00zł. (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100). 
 
Według podziału: 
 

1. Soliści – 500zł 
2. Zespoły wokalne i wokalno-instrumentalne – 500zł 
3. Grupy teatralne szkolne i środowiskowe – 500zł 
4. Przedszkola – 200zł 
5. Szkoły podstawowe klasy 0-3 – 200zł 
6. Szkoły podstawowe klasy 4-6 – 200zł 
7. Gimnazja – 200zł 
8. Szkoły ponadgimnazjalne – 200zł 
9. Grupy Środowiskowe – 200zł 

 
§2 
 

Wyboru laureatów nagród określonych w § 1 dokona komisja powołana przez Starostę w oparciu        
o § 3 Uchwały Nr 117/2015 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 listopada 2015r. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Kuczyński 

Jacek Kozłowski 

Janusz Garbacz 

Janina Jung 


